

# ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W TRZEBNICY

55-100 TRZEBNICA ul. Łączna 1 c

tel./Fax (071) 387-06-17

NIP: 915-16-26-021

e-mail: [drogi@powiat.trzebnica.pl](mailto:drogi@powiat.trzebnica.pl)

[www.drogi.trzebnica.pl](http://www.drogi.trzebnica.pl)

Trzebnica dnia 12.02.2025 r.

**Do wszystkich uczestników przetargu**

**Znak sprawy: DTiZP/200/4/2025**

## Wyjaśnienie nr 1 do SWZ

dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**Poprawa bezpieczeństwa – budowa chodnika w miejscowości Czeszów 50/50**”.

### Wyjaśnienie nr 1

#### **Pytanie nr 1**

Na długości całego projektowanego chodnika brak prawidłowego odwodnienia. Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie ilości wpustów ulicznych na ww. odcinku?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wpustów ulicznych m. in. z uwagi na fakt, że bezpośrednio przy krawężniku na długości remontowanego chodnika (odc. 174m) przebiega sieć teletechniczna, która kolidowałaby z dodatkowymi wpustami.

Na długości remontowanego chodnika zakłada się odtworzenie nawierzchni i krawężników, a nie wykonanie dodatkowego odwodnienia.

#### **Pytanie nr 2**

W projekcie brak jest prawidłowej konstrukcji na zjazdach – podbudowy pod obszarem z betonu asfaltowego przewidziano dla ruchu KR1 natomiast dla obszaru z kostki betonowej dla KR0. Czy Zamawiający dopuszcza ujednoczenie podbudowy na zjazdach dla kategorii ruchu KR1?

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie dopuszcza ujednoczenia grubości warstwy podbudowy dla kategorii ruchu KR1.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zjazdów z betonu asfaltowego?

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany rodzaju warstwy wierzchniej nawierzchni zjazdów.

**Zarząd Dróg Powiatowych w Trzebnicy prosi o zastosowanie w/w wyjaśnień podczas sporządzania oferty.**

Z poważaniem: